
 

 

 
 

Комунальне некомерційне підприємство 

«ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ м. МАРІУПОЛЬ» 

 

                                                          Н А К А З  
 

від «_20_»_грудня_2024 р.                                                                     №  205  

м. Київ 

 

Про затвердження Антикорупційної  

програми в КНП «Обласна лікарня  

інтенсивного лікування м. Маріуполь»  

та Положення про уповноваженого з  

питань запобігання та виявлення корупції  

на 2024-2028 рр. 

 

 

На виконання вимог ч. 2 ст. 62 Закону України «Про запобігання корупції» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Антикорупційну програму КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування 

м. Маріуполь» на 2024-2026 року, що додається. 

2. Призначити уповноважену особу  з питань виявлення корупції  

Анастасію КАПРАЛОВУ. 

3. Довести до відома працівників КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування 

м.Маріуполь» зміст даного наказу.  

4. Затвердити Положення про уповноваженого з питань запобігання і виявлення корупції 

в КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь», що додається. 

 

 

 

 

 

Директор             Ольга ГОЛУБЧЕНКО 
 

 


